
 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA PROJEKTU SPECIFICKÉHO VÝZKUMU 2018 
 

 

 

Název projektu: Odvolací volby v Latinské America: Případ Peru 

 

 

Doba trvání projektu: 1 rok 

 

 

Řešitelský tým: Mgr. Michael Haman – řešitel 

   Mgr. Karel Kouba, M.A., Ph.D. - člen řešitelského týmu 

  

 

 

Popis a splnění cílů řešení: Cílem řešení bylo vypracovaní odborného článku v anglickém 

jazyce o odvolacích volbách v Latinské Americe. Pro naplnění cíle řešitel využil prostředky 

k absolvování letní metodologické školy ECPR, která se konala v Budapešti a řešiteli 

nabídla možnost seznámit se s kvantitativním výzkumem a jeho statistickými metodami, 

které využil následně při vypracování článku. Navíc letní škola umožnila navázat kontakty 

s akademiky z celého světa. Další prostředky byly vynaloženy na nákup literatury a 

objednání proofreadingu. Článek je dokončen a bude odeslán (leden 2019) do odborného 

časopisu Journal of Politics in Latin America. 

 

Stav výstupu: dokončený 

 

 

Výsledky publikační činnosti v OBD/RIV (uveďte ID číslo záznamu v OBD): 

 

Celkem přidělené prostředky:  

FINANČNÍ PROSTŘEDKY PŘIDĚLENÉ ČERPANÉ 

Osobní náklady 12688 12679,97 

Materiální náklady 3000 2490 

Služby 7000 7520 

Cestovné 58752 58752,11 

CELKEM 81440,00 81442,08 



 

Zdůvodnění všech změn v průběhu a účelu čerpání finančních prostředků: 

 

Osobní náklady:  

Materiální náklady: Konečná cena literatury byla nižší. 

Služby: Proofreading – navýšení počtu normostran. 

Cestovné: 

 

 

 

Vyúčtování dotace – popište hospodaření s prostředky a přiložte výsledovku EIS Magion: 

 

 

Osobní náklady se skládají ze stipendia a odměny (včetně povinných odvodů). Prostředky na 

materiální náklady byly využity na nákup literatury. Prostředky určené na služby byly 

vynaloženy na proofreading. Cestovné se skládalo z poplatku letní metodologické školy 

ECPR a jedenáctidenního výzkumného studijního pobytu v Budapešti (doprava, ubytování a 

pojištění).  

 

 

Přílohou výroční zprávy je výsledovka. 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne 9. 1. 2019      

 

 

         Mgr. Michael Haman 

 

 



Univerzita Hradec Králové Dne:  04.12.2018 15:57:16

Strana 1

Výsledovka po účtech s pohyby

Pohyby za období 2018 /  01 - 12

Pracoviště: ***** Všechny vybrané analytiky

Činnost: **** Všechny vybrané analytiky

Fullcost: ****** Všechny vybrané analytiky

Zakázka: 2122 SPEV - Odvolací volby v Latinské Americe

Podzakázka: *** Všechny podzakázky

Účet Název účtu Má dáti Dal Zůstatek k 2018 /  12

501 006 Spotřeba materiálu knihy, časopisy DU

Počáteční stav 0,00

ZAV/ 0311/ 00554/ 18 18.09.2018 2 490,00 0,00 kniha

501 006 Spotřeba materiálu knihy, časopisy DU 2 490,00 0,00 2 490,00

501 Spotřeba materiálu 2 490,00 0,00 2 490,00

518 004 Poplatky konference, semináře, kurzy  DU

Počáteční stav 0,00

ZAV/ 0314/ 00021/ 18 25.05.2018 37 412,58 0,00 letní škola - Haman

518 004 Poplatky konference, semináře, kurzy  DU 37 412,58 0,00 37 412,58

518 099 Ostatní služby

Počáteční stav 0,00

ZAV/ 0311/ 00794/ 18 23.11.2018 7 520,00 0,00 proofreading odb. textů

518 099 Ostatní služby 7 520,00 0,00 7 520,00

518 Ostatní služby 44 932,58 0,00 44 932,58

521 001 Mzdové náklady DU

Počáteční stav 0,00

MZD/ 0301/ 00010/ 18 31.10.2018 2 000,00 0,00 Mzdy 2018/ 10

521 001 Mzdové náklady DU 2 000,00 0,00 2 000,00

521 Mzdové náklady 2 000,00 0,00 2 000,00

524 001 Zákonné zdravotní  pojištění DU

Počáteční stav 0,00

MZD/ 0301/ 00010/ 18 31.10.2018 179,97 0,00 Mzdy 2018/ 10

524 001 Zákonné zdravotní  pojištění DU 179,97 0,00 179,97

524 002 Zákonné sociální pojištění DU

Počáteční stav 0,00

MZD/ 0301/ 00010/ 18 31.10.2018 500,00 0,00 Mzdy 2018/ 10

524 002 Zákonné sociální pojištění DU 500,00 0,00 500,00

524 Zákonné sociální pojištění 679,97 0,00 679,97

545 001 Kurzové ztráty DU

Počáteční stav 0,00

BAN/ 0802/ 12667/ 18 28.05.2018 1 220,77 0,00 0000000000 letní škola - Haman

545 001 Kurzové ztráty DU 1 220,77 0,00 1 220,77

545 Kurzové ztráty 1 220,77 0,00 1 220,77

549 003 Bankovní poplatky DU

Počáteční stav 0,00

BAN/ 0802/ 12666/ 18 28.05.2018 180,00 0,00 0000000000 POPLATKY FUNDS TRA

BAN/ 0802/ 12694/ 18 28.05.2018 171,76 0,00 0000000000 DEBETNÍ TRANS.FUND

549 003 Bankovní poplatky DU 351,76 0,00 351,76

549 006 Jiné ostatní náklady mimoř.stip. DU

Počáteční stav 0,00

BAN/ 0802/ 28664/ 18 30.11.2018 10 000,00 0,00 2032122 Haman Michael

ZAV/ 0342/ 00016/ 18 10.07.2018 19 767,00 0,00 výzkumný studijní pobyt Haman

549 006 Jiné ostatní náklady mimoř.stip. DU 29 767,00 0,00 29 767,00

549 Jiné ostatní náklady 30 118,76 0,00 30 118,76

Náklady celkem 81 442,08 0,00 81 442,08

691 006 Provoz.dotace věda MŠMTspecifický výzkum

Počáteční stav 0,00

MAN/ 0910/ 00005/ 18 05.02.2018 0,00 81 440,00 Specifický výzkum na VŠ

691 006 Provoz.dotace věda MŠMTspecifický výzkum 0,00 81 440,00 81 440,00

691 Přijaté přís. mezi zúčt.mezi org.slož. 0,00 81 440,00 81 440,00

Výnosy celkem 0,00 81 440,00 81 440,00

Hospodářský výsledek k 2018 /  12: -2,08

Náklady za vybrané: 81 442,08 81 442,08

Výnosy za vybrané: 81 440,00 81 440,00

Hospodářský výsledek za vybrané k 2018 /  12: -2,08

Výběrová kritéria (omezení sestavy se řídí právy uživatele reznizu1 (uvedena v závorce))

Pracoviště: ( 03**|05** )

Činnost: ( ***|***)

Fullcost:

Zakázka: 2122   ( *|* )

Podzakázka:  


